
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОСТРОМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

заместителя главы Администрации - председателя Комитета 
образования, культуры, спорта и работы с молодежью

<2g.as~2.Qtg

О присвоении спортивных разрядов
«второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»

На основании ходатайства Муниципального бюджетного учреждения города 
Костромы «Спортивная школа № 5 имени выдающегося земляка Анатолия Николаевича 
Герасимова» от 10 апреля 2019 года, в соответствии со статьей 22 Федерального закона от 4 
декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», 
Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 28 февраля 2017 года № 134, руководствуясь статьями 42, 57 Устава города 
Костромы, подпунктом «ж» пункта 2.19.1, пунктом 2.26.2.9 Положения о Комитете 
образования, культуры, спорта и работы с молодежью Администрации города Костромы, 
утвержденным постановлением Администрации города Костромы от 9 ноября 2012 года № 
2366,

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Присвоить, сроком на два года, спортивный разряд «второй спортивный разряд» 
следующим спортсменам: 

№ 
п/п Ф.И.О. Год 

рождения

Город, 
район (место 
жительства)

Физкультурно-спортивная 
организация 

(спортивный клуб)
Вид спорта

1.
Балакина 

Дарья 
Дмитриевна

2005 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

2.
Г олубев 

Иван 
Константинович

2004 Кострома
МБУ. города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

3.
Коротков 

Семён 
Андреевич

2009 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

4.
Лаврентьев 

Сергей 
Андреевич

2007 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

5.
Морозов 

Илья 
Павлович

2008 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки



6.
Пименов 

Иван 
Алексеевич

2006 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

7.
Смирнов 

Иван 
Алексеевич

2005 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

8.
Юринов
Максим 

Валерьевич
2006 Кострома

МБУ города Костромы 
«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

2. Присвоить, сроком на два года, спортивный разряд «третий спортивный разряд» 
следующим спортсменам:

№ 
п/п Ф.И.О. Год 

рождения

Город, 
район (место 
жительства)

Физкультурно-спортивная 
организация 

(спортивный клуб)
Вид спорта

1.
Баранов 

Иван 
Михайлович

2006 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

2.
Квардаков 

Павел 
Александрович

2007 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

3.
Козлов 

Василий 
Сергеевич

2005 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

4.
Кузнецов 
Андрей 

Александрович
2005 Кострома

МБУ города Костромы 
«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

5.
Неробеев 

Иван 
Александрович

2006 Кострома
МБУ города Костромы 

«Спортивная школа № 5 
имени А. Н. Герасимова»

Лыжные гонки

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника 
управления спорта и работы с молодежью Комитета образования, культуры, спорта и 
работы с молодежью Администрации города Костромы Т. В. Соболеву.

А Я

Заместитель главы Администрации - 
председатель Комитета


	‎D:\Рабочий стол\Настя\Документы по Учебному процессу\ПРИКАЗЫ по учебной деятельности\2019\Приказы на разряды\SCAN0004.PDF‎
	‎D:\Рабочий стол\Настя\Документы по Учебному процессу\ПРИКАЗЫ по учебной деятельности\2019\Приказы на разряды\SCAN0005.PDF‎

